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Vendim i KM 
nr.277, datë 10.3.2010 
 

Për një shtesë në vendimin nr.153, datë 7.4.2000 të Këshillit të 
Ministrave “Për miratimin e rregullores së zbatimit të Kodit 
Rrugor të Republikës së shqipërisë”, të ndryshuar……………… 
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VENDIM 
Nr.277, datë 10.3.2010 

 
PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR.153, DATË 7.4.2000 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE “PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË ZBATIMIT TË KODIT 
RRUGOR TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË”, TË NDRYSHUAR 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të ligjit nr.8378, datë 22.7.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike, 
Transportit dhe Telekomunikacionit, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë, që i bashkëlidhet 

vendimit nr.153, datë 7.4.2000 të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, i shtohet manuali i 
sinjalizimit rrugor, si pjesë përbërëse e kësaj rregulloreje, sipas tekstit, që i bashkëlidhet këtij 
vendimi. 

Ky vendim  hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 
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Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
ose pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Gjergj Fishta”,  
mbrapa ish-ekspozitës "Shqipëria Sot", tel: 04 24 27 003.  
Çmimi i abonimit në postë për Fletoret Zyrtare 2010 është 16 000 lekë. 
Çmimi i abonimit në QPZ është 14 000 lekë pa detyrimin e shpërndarjes në adresa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOTIMET E QENDRËS SË PUBLIKIMEVE ZYRTARE 
 

KODI PENAL ……………………………………..............………..…………. 226 lekë 
KODI I PROCEDURËS PENALE......................................………….   330 lekë 
KUSHTETUTA ……………………………………………………………….……. 95 lekë  
PËRMBLEDHJE PËR KTHIMIN DHE KOMPENSIMIN E PRONAVE 140 lekë 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hyri në shtyp më  1.6.2010 
Doli nga shtypi më 4.6.2010 

 
Tirazhi: 2300 copë Formati: 61x86/8 

 
 

Shtypshkronja ADEL PRINT
   Tiranë, 2010 

 
 
 

 
 

Çmimi 560 lekë 


